
kamil@zvukobraz.cz

tel.: 775 103 454 *Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

0-4 h 4-8 h

MINI
2 kamerová a zároveň nejmenší z námi nabízených streamovacích variant.
Veškeré funkce zastává pouze jeden streamař.
Tuto variantu doporučujeme pro nenáročné projekty bez dynamických pohybů
účinkujících a bez záběrů na diváky. Funkce PiP (prezentace / detail hlavy
prezentujícího) je však možná.
1x streamař
2x Blackmagic pocket 4K kamera s broadcast zoomem
NDI zdroj prezentace
Audio vstup z lokalního ozvučení
Online střih pořadu pro standardní platformy (FB, YT atd.)
+ externí záznam na HDD (1080p)
Vkládání titulků, grafiky, znělek a předělů do live výstupu
Možnost vysílání duálního zvuku CZ+ENG

11 000,-

21000,-

SMALL
3 kamerová a zároveň nejoblíbenější streamovací varianta.
Funkci střihu a režie zastává jeden streamař a dynamickou kameru obsluhuje
jeden kameraman. Tuto variantu doporučujeme pro střední projekty s dynamickým
pohybem účinkujících a možností záběru na diváky z jednoho místa.
Není však zaručeno, že pokryjeme celý prostor publika.
1x streamař 1x kameraman
3x Blackmagic pocket 4K kamera s broadcast zoomem
NDI zdroj prezentace
Audio vstup z lokalního ozvučení
Online střih pořadu pro standardní platformy (FB, YT atd.)
+ externí záznam na HDD (1080p)
Vkládání titulků, grafiky, znělek a předělů do live výstupu
Možnost vysílání duálního zvuku CZ+ENG

13500,-

26500,-

STANDARD
4 kamerová a zároveň nejkomfortnější streamovací varianta.
Funkci střihu a režie zastává jeden streamař a dynamické kamery obsluhují
dva kameramani. Tuto variantu doporučujeme pro standardní televizní projekty,
při kterých potřebujeme stříhat přímé reakce účinkujících a moderátora,
umožňuje dynamický pohyb účinkujících a zaručuje pokrytí celého prostoru publika.
1x streamař 2x kameraman
4x Blackmagic pocket 4K kamera s broadcast zoomem
NDI zdroj prezentace
Audio vstup z lokalního ozvučení
Online střih pořadu pro standardní platformy (FB, YT atd.)
+ externí záznam na HDD (1080p)
Vkládání titulků, grafiky, znělek a předělů do live výstupu
Možnost vysílání duálního zvuku CZ+ENG

16000,-

30000,-

EXTRA
5 kamerová a zároveň nejkomfortnější streamovací varianta.
Funkci střihu a režie zastává jeden streamař a dynamické kamery obsluhují
dva kameramani. Tuto variantu doporučujeme pro standardní televizní projekty,
při kterých potřebujeme stříhat přímé reakce účinkujících a moderátora,
umožňuje dynamický pohyb účinkujících a zaručuje pokrytí celého prostoru publika.
1x streamař 3x kameraman
5x Blackmagic pocket 4K kamera s broadcast zoomem
NDI zdroj prezentace
Audio vstup z lokalního ozvučení
Online střih pořadu pro standardní platformy (FB, YT atd.)
+ externí záznam na HDD (1080p)
Vkládání titulků, grafiky, znělek a předělů do live výstupu
Možnost vysílání duálního zvuku CZ+ENG

19000,-

35000,-

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Ozvučení
3x microport s klopovým mikrofonem
6x bezdrát handka
PA odposlech

Osvětlení
4x led světlo
2x RGB atmosferické světlo

Napojení na distanční call a prezentace
Počítač přizpůsobený distančním hovorům
a prezentacím vč. Bezdrátového presenteru

Duální vysílání zvuku
Druhá střižna kompilující překládaný zvuk s originálním obrazem
a vysílající druhé vlákno

Makeup a hair styling
Profesionální paleta make-upu, pudru, laku na vlasy a dalších líčidel,
které viditelně zlepší vzhled na kameře, odstraní mastnotu a odlesky
a zabrání neupravenému vyznění účinkujících.

6000,-

10000,-

3000,-

5000,-

3000,-

5000,-

3000,-

5000,-

500,-

ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ PŘES INTERNET


